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Referencia

Categoría 

CHASE-LWQ-108

SPOT LED DE APLICAR

Descripción

El Dowa es un artefacto de aplicar con Led SMD como fuente lumínica de provee una distribución de luz cálida.
Con un simple diseño manteniendo siempre una presencia en los ambientes.
Tanto para instalaciones hogareñas como comerciales, cuerpo de aluminio de color blanco o negro.

Dimensiones en mm

Color

Potencia

Dimensiones

Voltaje

Frecuencia

Temperatura color

Tipo Chip

Lúmenes

Ángulo

CRI

Vida

IP

Clase

Blanco / Negro

12W

55 x 105mm

110-230V

50-60Hz

3000K

OSRAM SMD

80Lm/W

120°

>80

50000Hrs

IP20

II
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